
Stránka 1 z 2 

Darovací smlouva  
uzavřená dle § 2055 a násl. zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 

Smluvní strany 

 

1. Město Roudnice nad Labem 

se sídlem Karlovo náměstí 21, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 002 64 334 

zastoupené Vladimírem Urbanem, starostou   

 (dále jen „Dárce“) 

 

        a  

  

2. Kulturní zařízení Města Roudnice nad Labem 

se sídlem Husovo náměstí 58, 413 01 Roudnice nad Labem 

IČ: 008 28 637 

zastoupené PhDr. Marií Imbrovou, ředitelkou 

(dále jen „Obdarovaný“)  

 

Preambule 

Dárce je vlastníkem předmětu daru  – obytného karavanu T.E.C. Tour 460 K, SPZ 1U2 1513, 
který je pro něj nyní nevyužitelný.  Smluvní strany se dohodly na tom, že Dárce tuto movitou 
věc převede bezúplatně na Obdarovaného, u něhož najde využití.   

Dárce je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je obdarovaný.  
 

S ohledem na tyto skutečnosti je uzavírána tato darovací smlouva. 

čl. I 

Předmět smlouvy 

1) Dárce je vlastníkem movité věci a to obytný karavan T.E.C. Tour 460 K, SPZ 1U2 1513, 
(dále jen „Dar“). Hodnota daru (odhadní cena) je dle přílohy č.1 135 000 Kč. 

2) Dárce tímto daruje Obdarovanému Dar, (tj. bezplatně na něj převádí vlastnické právo) a 
Obdarovaný Dar spočívající v bezúplatném převodu od Dárce přijímá.  

4) Dárce předá Obdarovanému Dar na základě podpisu předávacího protokolu po podpisu 
této darovací smlouvy.  

5) Obdarovaný potvrzuje, že si předmět daru před jeho předáním pečlivě prohlédl a 
konstatuje, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by bránily jeho řádnému užívání.  

 



Stránka 2 z 2 

čl. II 

Doložka 

Město Roudnice nad Labem osvědčuje touto doložkou ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že ohledně této Smlouvy byly splněny všechny 
zákonné podmínky, jimiž zákon č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, podmiňuje 
platnost právního jednání obce. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města 
Roudnice nad Labem dne 22. listopadu 2017 č. usnesení 658/2017. 

 

čl. III 

Závěrečná ustanovení 

 1) Práva a povinnosti Smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
občanským zákoníkem a ostatními obecně platnými právními předpisy.  

2) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

4) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv. Obdarovaný bere na vědomí, že zveřejnění v registru 
smluv zajistí Dárce. 

 

 

Přílohy: 

1) Odhadní cena  

 

V Roudnici n.L. dne  

 

        Dárce: 11. 12. 2017                                             Obdarovaný: 12. 12. 2017   

    

 

 

___________________                                         ___________________________ 

Vladimír Urban, starosta    PhDr. Marie Imbrová , ředitelka 


